[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 мая 2019 г.

	№
	1363

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.11.2018 № 2498 «Об антитеррористической комиссии МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах противодействию терроризму», распоряжением председателя Антитеррористической комиссии в Республике Коми от 29.08.2018 № 3 «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях Республики Коми», пунктом 6.1 части 1 статьи 15, статьи 7,                     статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.11.2018 № 2498 «Об антитеррористической комиссии МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 29 мая 2019 г. № 1363

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии МОГО «Ухта»

	ОСМАНОВ М.Н.
	- руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	КАРНАУХОВ А.Н.
	- Врид. начальника отдела в г. Ухте УФСБ России по РК , заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ЗАЙКОВ Д.В.
	- Заведующий службой обеспечения правопорядка МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ПОЛУЯНОВ В.П.
	- Начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ОЛОВЯН А.В.
	- Начальник ОМВД России по г. Ухте (по согласованию)

	ПЛЮСНИН И.В.

	- Старший инспектор ГОООПОО и КЗО ОВО по г. Ухте - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми» (по согласованию)

__________________________»